
Iliev Goryan

Debaty Nicolas

Houdenaert Kjell

Cleirbaut Kristof

Lemmens Gunther

0050

0128

0185

0093

0014

T.C. DE RAKKE

T.C. KROMVELD

T.C. HEIVELD

T.C. KIKSHAM

PUTSE T.C.

2131826

2213036

2194953

0225208

0893293

10

3

3

3

3

1

11

Leflere Jelle

Tanesy Peter

Poukens Roel

Janssens Thomas

Fonderie Jurgen

0093

7049

7049

7049

0128

T.C. KIKSHAM

HAACHT - TILD

HAACHT - TILD

HAACHT - TILD

T.C. KROMVELD

0863047

2109570

0592284

2199181

0054637

3

3

3

3

10

15

6

Iliev Goryan

Houdenaert K

Cleirbaut Kris

Lemmens Gunther

Debaty Nicolas

Tanesy Peter

Poukens Roel

Fonderie Jurg

6/2 - 6/1

6/1 - 5/7 - 14/12

6/1 - 6/0

Walk-Over (gewettigd

6/1 - 6/0

6/2 - 7/5

Houdenaert K

Fonderie Jurgen

7/5 - 7/6 (3)

3/6 - 7/6 (6) - 10/7

1/
Club : 0128 T.C. KROMVELD  Wedstrijdleider : 0594108 Wouters Isabeau
Tornooi : 202001286 KROMVELD SLOTTORNOOI ZOMERDUBBEL van 04/09/2020 tot 13/09/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Van den Brande Kevin

De Meyer Erik

Orlians Louis

De Meyer David

Op De Beeck Thomas

0050

0128

0128

0093

0014

T.C. DE RAKKE

T.C. KROMVELD

T.C. KROMVELD

T.C. KIKSHAM

PUTSE T.C.

0287914

2213037

0798981

0265116

0734618

5

3

3

5

3

1

11

Stroobants Timothy

Vercammen Eric

Vanherberghen Lennert

Somville Thiemo

Gerlof Remco

0093

7049

0128

7125

0128

T.C. KIKSHAM

HAACHT - TILD

T.C. KROMVELD

BIERBEEKSE T

T.C. KROMVELD

2206378

0079022

2220607

2029962

2055904

3

5

3

3

3

15

6

Van den Bran

Orlians Louis

De Meyer Dav

Op De Beeck Thom

De Meyer Erik

Vercammen Eric

Vanherberghen Len

Gerlof Remco

Iliev Goryan

Cleirbaut Kristof

Van den Brande Kevi

De Meyer David

Houdenaert Kj

Fonderie Jurge

Orlians Louis

Gerlof Remco

Orlians Louis

Gerlof Remco

Houdenaert K

6/4 - 7/5

Orlians Louis

Winnaars

Houdenaert Kjell

6/2 - 7/5

Orlians Louis

Finale
4



Van Roosendael Gerrit

Heylen Jean Jr.

Laumans Steve

Verbist Johan

Mottie Robin

0050

0128

0050

0069

0014

T.C. DE RAKKE

T.C. KROMVELD

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

PUTSE T.C.

0540634

0884728

0089987

0563905

2216228

10

3

3

5

3

3

12

Florentie Daan

Bruneel Arne

Lemmens Seppe

Decraemer Nicolas

De Craemer Johan

0067

0067

0050

0093

0128

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

T.C. DE RAKKE

T.C. KIKSHAM

T.C. KROMVELD

0522391

2091344

2093116

0567670

2176778

3

3

3

3

3

14

5

Van Roosendael Ge

Laumans Steve

Verbist Johan

Decraemer Nicolas

Florentie Daa

Lemmens Sep

Mottie Robin

De Craemer Jo

6/2 - 6/1

6/2 - 6/0

6/3 - 7/5

6/7 (2) - 6/3 - 10/2

Walk-Over (gewettigd

6/0 - 6/0

Lemmens Seppe

De Craemer Jo

7/5 - 6/4

4/6 - 7/5 - 10/2

2/
Club : 0128 T.C. KROMVELD  Wedstrijdleider : 0594108 Wouters Isabeau
Tornooi : 202001286 KROMVELD SLOTTORNOOI ZOMERDUBBEL van 04/09/2020 tot 13/09/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale

Boonstra Rutger

6/4 - 2/6 - 10/3

1/2e finale

Van Thienen Paul

Vanhorenbeeck Mats

Laureys Frans

Verbist Maxime

Pauwels Thibault

0050

0128

0050

0069

0014

T.C. DE RAKKE

T.C. KROMVELD

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

PUTSE T.C.

2155134

2153600

2131937

0088700

2216234

5

3

3

3

3

3

12

Janssens Tobias

Bruneel Jarno

Moons Guy

Struijlaert Michael

Op de Beeck Ivo

0093

0097

0050

0093

0128

T.C. KIKSHAM

WINGFIELD

T.C. DE RAKKE

T.C. KIKSHAM

T.C. KROMVELD

0724518

2034735

0084351

2202672

2132546

3

5

5

3

10

14

5

Van Thienen Paul

Laureys Frans

Verbist Maxim

Struijlaert Michael

Janssens Tob

Moons Guy

Pauwels Thibault

Op de Beeck I

Florentie Daan

Verbist Johan

Janssens Tobias

Verbist Maxime

Lemmens Sepp

De Craemer Jo

Moons Guy

Op de Beeck Iv

Moons Guy

Op de Beeck I

Van Hout Brent

De Craemer Jo

6/2 - 6/1

Op de Beeck I

WinnaarsFinale
4



Boudewyns Laurent

Coninx Zeno

Briké Joris

Cnops Robin

Boonstra Rutger

Bellens Pascal

0067

0128

7049

0128

0093

0084

T.C. KEERPUNT

T.C. KROMVELD

HAACHT - TILD

T.C. KROMVELD

T.C. KIKSHAM

MOLENBOS NIJ

0810492

0759374

2219347

0831489

0074173

2193109

3

3

3

3

3

3

7

16

Uytterhoeven Joeri

Caes Ronny

Bottu Christophe

Hallez Ben

0014

0185

0063

0067

PUTSE T.C.

T.C. HEIVELD

BORGERWEER

T.C. KEERPUNT

2211668

0066715

2150387

0000554

3

3

3

5

9

4

Boudewyns Laurent

Briké Joris

Cnops Robin

Bottu Christophe

Coninx Zeno

Caes Ronny

Boonstra Rut

Hallez Ben

6/3 - 6/1

6/2 - 7/5

7/6 (4) - 6/0

6/1 - 6/0

6/1 - 6/0

6/1 - 7/5

Caes Ronny

Boonstra Rut

6/3 - 6/2

6/2 - 6/3

3/
Club : 0128 T.C. KROMVELD  Wedstrijdleider : 0594108 Wouters Isabeau
Tornooi : 202001286 KROMVELD SLOTTORNOOI ZOMERDUBBEL van 04/09/2020 tot 13/09/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Boudewyns Olivier

Flies Mike

van Eygen Pieter

De Marrez Vincent

Van Hout Brent

Buermans Jerre

0067

0128

7049

0128

0131

0084

T.C. KEERPUNT

T.C. KROMVELD

HAACHT - TILD

T.C. KROMVELD

B.T.K.

MOLENBOS NIJ

0596728

0037088

2177907

2157570

0243658

2193284

10

3

3

5

3

3

7

16

Verhoeven Jens

Callewaert Luc

Morel Tommy

Hermans Johan

0014

0185

0063

0128

PUTSE T.C.

T.C. HEIVELD

BORGERWEER

T.C. KROMVELD

2216257

0538352

2123829

0831575

3

10

3

10

9

4

Boudewyns Olivier

van Eygen Pieter

De Marrez Vincent

Morel Tommy

Flies Mike

Callewaert Lu

Van Hout Bre

Hermans Joha

Coninx Zeno

Boonstra Rutg

Flies Mike

Van Hout Bren

Caes Ronny

Hallez Ben

Callewaert Luc

Hermans Johan

Callewaert Luc

Van Hout Bre

Boonstra Rutger

6/3 - 6/0

Van Hout Brent

Winnaars

Boonstra Rutg

6/4 - 6/7 (8) - 10/5

Van Hout Bren

Finale
4



Callaerts Thierry

Pauwels Wim

Diels Tim

Baudeweyns Loïc

Peeters Ruben

0110

0128

0210

0128

0128

TC OASE

T.C. KROMVELD

TC 'T LEER

T.C. KROMVELD

T.C. KROMVELD

2044085

0054756

2154950

0751967

0803895

10

3

3

3

3

8

13

Steylaerts Frederik

Dockier Junior

Hendrickx Danny

Lemmens Kevin

Beernaert David

0067

0067

0050

0038

0014

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

T.C. DE RAKKE

WILLEBROEK L

PUTSE T.C.

2216306

2224974

2093108

0025398

2170259

3

3

5

3

10

10

2

Callaerts Thie

Pauwels Wim

Diels Tim

Lemmens Kevin

Steylaerts Frederik

Hendrickx Danny

Baudeweyns Loïc

Beernaert Dav

6/3 - 6/0

6/2 - 6/3

7/5 - 7/6 (3)

7/5 - 6/0

6/1 - 7/5

6/3 - 6/3

Pauwels Wim

Diels Tim

7/5 - 6/2

7/5 - 6/4

4/
Club : 0128 T.C. KROMVELD  Wedstrijdleider : 0594108 Wouters Isabeau
Tornooi : 202001286 KROMVELD SLOTTORNOOI ZOMERDUBBEL van 04/09/2020 tot 13/09/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Werrebroeck Stefaan

Teuwen Johan

Naegels Gino

Onzia Thomas

Vermassen Aksel

0209

0128

0210

0128

0128

Tennis- en Pade

T.C. KROMVELD

TC 'T LEER

T.C. KROMVELD

T.C. KROMVELD

2109125

2018050

2130088

2204765

0831846

3

5

5

3

3

8

13

Steylaerts Jasper

Vrancken Maxim

Vander Veecken Yves

Van Den Eede Tom

Vloeberghs Jens

0093

0067

0050

0038

0014

T.C. KIKSHAM

T.C. KEERPUNT

T.C. DE RAKKE

WILLEBROEK L

PUTSE T.C.

2161137

0594098

2093097

0221793

2117499

5

3

5

3

5

10

2

Werrebroeck S

Teuwen Joha

Naegels Gino

Van Den Eede Tom

Steylaerts Jasper

Vander Veecken Yv

Onzia Thomas

Vloeberghs Je

Callaerts Thierry

Diels Tim

Werrebroeck Stefaan

Naegels Gino

Pauwels Wim

Beernaert David

Teuwen Johan

Vloeberghs Jens

Teuwen Joha

Naegels Gino

Pauwels Wim

6/2 - 7/5

Teuwen Johan

WinnaarsFinale
4


